El plazo de ejecución del contrato será de seis (06) meses, contados a partir de la suscripción del acta de 
inicio.  

5. PRESUPUESTO OFICIAL: 

El presupuesto oficial que TRANSMILENIO S.A. ha destinado para la presente contratación es la suma 
de MIL DOSCIENTOS VEINTIUN MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS 
CUATRO PESOS ($ 1.221.849.504) incluido el valor del IVA.incluido IVA, impuestos de ley y dentro del 
cual se encuentran incluidos todos los costos y gastos en los que incurra el proponente con respecto a lo 
requerido por la TMSA, teniendo en cuenta las especificaciones técnicas contempladas en el Anexo